高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 9 月 26 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 379 號

主旨:為因應「2018宜蘭縣冬山河水岸馬拉松」活動之舉辧需要，冬山河親

水公園及新寮溪、冬山河兩岸自行車道，將配合公告休園及封閉管制，

不對外開放，以利活動順利進行，敬請查照。

說明：

1. 依據宜蘭縣政府 107 年 9 月 17 日府旅管字第 1070156285B 號函辦理。

2. 為顧及活動開幕前、活動期間、閉幕及選手競賽安全，公告管制措施

如下:

(一) 親水公園休園時段:107 年 10 月 7 日上午 5 時起至下午 5 時止。

(二) 新寮溪及冬山河兩岸自行車道配合封閉管制範圍及時段:

(1)管制範圍:新寮溪及冬山河兩岸自行車道(新寮橋至大閘門段

及蘭陽溪右岸大閘門至高速公路橋段)。

          (2)管制時段:107 年 10 月 7 日上午 5 時起至下午 5 時止。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881